
государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  14  февраля  2025  года              с. Новое  Якушкино                         № 016– од 

«О предоставлении учащимся 1-х классов дополнительных каникул» 

           В соответствии с требованиями СаНПиН, Уставом школы, учебным планом 

на 2024-2025  учебный год; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить учащимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве 

девяти календарных дней с 15  февраля 2025 года  по 24  февраля 2025  года 

включительно. 

2. Классным  руководителям первых классов: 

 довести данную информацию до родителей (законных представителей) под 

роспись в срок до 15.02.2025  года; 

 провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в 

соответствующем журнале; 

3. Ответственной за школьный  сайт  Тихоновой О.А.-  разместить данный приказ 

на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор школы:                            Н.И. Баранова 

  

                  С приказом ознакомлены: /О.А. Тихонова/ 

 /А.А. Таразанова/ 

 /Е.В. Шишкова/ 

 /Н.М. Семёнова/ 

 

 

 

 

 



 


		2025-02-21T18:14:48+0400
	00eeb623ffae85b80f
	Баранова Наталья Ивановна




